３東商工連地第１３５号
令 和 ３年 ７月　５日
各商工会 事務局長　様
東京都商工会連合会
事務局長 　清　水 　　晋
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和３年度 「多摩ものづくり発信事業」の参加企業の募集について
日頃は、当連合会事業の推進にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記事業は、高い技術力を持つ優れた小規模事業者等を紹介する自社ＰＲリーフレット及び動画を作成して、「産業交流展２０２１」への共同出展支援を行い、製造業を中心に販路開拓による受注拡大・企業間連携実現・情報収集などを目的に実施するものです。
つきましては、別添「募集要項」をご確認いただき、巡回・窓口指導、郵送などにより、工業部会等製造業事業者への周知をお願いいたします。
なお、本年度はハイブリッド出展（リアル＆オンライン）となっています。ご推薦にあたっては、担当される経営指導員の支援実績等から事業継続性についても把握いただきますようお願い申し上げます。ご不明な点等は、地域振興課担当までお問い合わせください。
本年度も、出来るだけ多くの商工会から出展事業者が推薦されることを願っております。お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
（１）産業交流展２０２１
　　会　　場：東京ビッグサイト南展示棟
開催日時：リ ア ル　　令和３年１１月２４日（水）～２６日（金）

　　　　　　　オンライン　令和３年１１月１７日（水）～１２月１０日（金）

（２）出展特典
　出展にあたり、下記の特典が御座いますので事業所にご提案下さい。

　　特典１：専門家による個別指導
　　特典２：出展料無料
　　特典３：自社ＰＲパンフレット作成費を助成
　　特典４：交流展後、自社ＰＲ動画提供

（３）申込方法
　下記の書類を令和３年７月１６日（金）までに東京都商工会連合会までご提出下さい。
　〒１９６-００３３　東京都昭島市東町３-６-１ 産業サポートスクエア・ＴＡМＡ

1 令和３年度多摩ものづくり発信事業申込書（指定様式）　１部
2 令和３年度多摩ものづくり発信事業商工会推薦書　１部

③ 会社案内（パンフレット等）１部
　　※会社案内（パンフレット等）がない場合には、必要がありません。
≪地域振興課　担当：千葉≫